TSG Schkeuditz Abt. Ski

*

TSG SCHKEUDITZ

Platz Startnr. Laufzeit

Schiiler 10 weiblich

1 41 0:14:14
2 39 0:15:13
2 42 0:15:13
4 38 0:16:31
5 40 0:22:36

Schiiler 11 weiblich

1 46 0:12:31
2 48 0:14:02
3 44 0:14:54
4 47 0:17:43
n. g. 45 n.g.

Schiler 10 mannlich

=

55 0:13:14
2 54 0:13:54

Schiiler 11 mannlich

1 57 0:12:36
2 56 0:14:42
3 58 0:15:00
Schiiler 12 weiblich
1 65 0:15:46
n. g. 64 n.g.

Sachsenmeisterschaften 2012

offizielle Ergebnisliste

gemeldet: 75
gestartet: 70
im Ziel: 70

Name, Vorname

Maalf3, Lena

Batke, Gina
Rockstroh, Marei
Zimmermann, Amelie
Zieger, Lara

Richter, Merle

Wohl, Caroline
Treiber, Emely-Rose
Riedl, Marlene
Schonthier, Cheyenne

Gogol, Marc Ole
Schult, Damian

Albrecht, Tobias
Kramer, Robin
KoRack, Toni

Sennewald, Sophia
Gaffrontke, Tanja

AK

S10w
Si0w
S10w
Si0w
S10w

S1lw
Sllw
S1lw
Sllw
S1lw

S10m
S10m

S1lm
S1lm
S1lm

Sl12w
Si12w

Verband

SVS
SVS
SVS
SVS
SVS

SVS
SVS
SVS
SVS
SVS

SVS
SVS

SVS
SVS
SVS

SVS
SVS

28.10.2012

VS

Skiverband Sachsen e.V.

Gemeinschaft
5,0 km

SV Liebertwolkwitz
SV Liebertwolkwitz
SV Trebsen

SG Klotzsche
Hohburger SV 1990

5,0 km

SSV 1863 Sayda
SG Klotzsche

SV Lok Eilenburg
SV Liebertwolkwitz
TUS Zwonitz

5,0 km

SG Klotzsche
SV Lok Eilenburg

5,0 km

TSG Schkeuditz Ski
Hohburger SV 1990
SV Liebertwolkwitz

6,0 km

TSG Schkeuditz Ski
TSG Schkeuditz Ski

Seite 1



Platz Startnr. Laufzeit

Schiiler 13 weiblich

1 71 0:14:06
2 70 0:14:40
3 67 0:15:28
4 68 0:15:29
5 72 0:16:24
6 69 0:19:20

Schiler 12 mannlich

1 84 0:14:56
2 79 0:16:26
3 83 0:16:52
4 77 0:17:06
5 81 0:17:23
6 82 0:17:34
7 80 0:18:44
8 78 0:18:50

Schiiler 13 mannlich

1 90 0:14:15
2 89 0:14:33
3 88 0:15:49
4 86 0:15:54
5 87 0:15:58

Schiler 14 mannlich

1 95
2 94

0:21:28
0:22:10

Schiiler 15 mannlich

1 96 0:18:14
Schiiler 14 weiblich
1 101 0:18:42
2 99 0:20:41
n.g. 100 n.g.
Schiler 15 weiblich
1 102 0:17:26

Name, Vorname

Holzbrecher, Pauline
Naujokat, Julia
Lohse, Vera

Wohl, Annalena
Eckart, Franziska
Tiedke, Alexandra

Gumprecht , Andreas
Schulze, Martin
Wiegert, Lukas
Liche, Clemens
Bohnhoff, Joost Arne
Kupfer , Erik
Thomas, Manuel
Timm, Riccardo

Miehle, Niklas
Bornkessel, Markus
Riedl, Jakob

Beyer, Anton
Schubert, Hannes

Thomas, Nico
Gohlke, Theo

Hennig, Paul

Rockstroh, Anna
Hampusch, Clarissa
Tiny, Sroka

Richter, Laura

AK

S13w
S13w
S13w
S13w
S13w
S13w

S12m
S12m
S12m
S12m
S12m
S12m
S12m
S12m

S13m
S13m
S13m
S13m
S13m

S14m
S14m

S15m

S14w
S14w
S14w

S15w

Verband Gemeinschaft

6,0 km
SVS SV Liebertwolkwitz
SVSs SG Klotzsche
SVS SV Liebertwolkwitz
SVS SG Klotzsche
SVS TSG Schkeuditz Ski
SVS ESV Lok Beucha
6,0 km
SVS ESV Lok Beucha
SVS TSG Schkeuditz Ski
SVS TSG Schkeuditz Ski
SVS ESV Lok Beucha
SVS TSG Schkeuditz Ski
SVSs SV Trebsen
SVS SV Trebsen
SVS Hohburger SV 1990
6,0 km
SVS SG Klotzsche
SVS SV Liebertwolkwitz
SVS SV Liebertwolkwitz
SVS ESV Lok Beucha
SVS SV Liebertwolkwitz
7,0 km
SVS SV Trebsen
SVSs SV Trebsen
7,0 km
SVSs TSG Schkeuditz Ski
7,0 km
SVS SV Trebsen
SVS SV Trebsen
SVS TUS Zwonitz
7,0 km
SVS SV Lok Eilenburg
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Platz Startnr.

Laufzeit

Herren allgemein (H 21)

1 108
2 107
3 106

Herren Al (H 31)

120
115
119
114
118
113

OO WN P

Herren A3 (H 41)

125
127
128
130
126
129

OOk WN P

Junioren

n.g. 134

Herren A5 (H 51)

1 138
2 139
3 140

Schiiler 16 mannlich

1 147
2 146
3 145

Schiiler 16 weiblich

1 151
2 152
3 153

0:34:01
0:34:03
0:41:32

0:33:26
0:34:02
0:34:03
0:34:40
0:36:26
0:36:52

0:35:33
0:38:20
0:39:02
0:41:26
0:42:31
0:49:17

0:24:22
0:26:08
0:26:40

0:14:52
0:15:53
0:16:10

0:17:40
0:20:30
0:20:33

Name, Vorname

AK

Schmidt, Christian Alexander H allg.

Mannewitz, Dirk
Herker, Florian

Richter, Mike
Holzbecher, Jens
Schor, Christof
Krah , Patrick
Lembke, Falk
Lange, Lars

Struck, Sven
Knoblauch, Roman
Thimmler, Frank
Schulz, Jens
Bauer, Jorg
Kupfer , Uwe

Ficker, Philipp

Schiitz, Detlef
Mobius, Andreas
Barthel, Wolfgang

Piischmann, Sven
Arnold, Fritz
Duesmann, Thomas

Heyder , Anna
Bauer, Janine
Hennig, Katja

H allg.
H allg.

Alm
Alm
Alm
Alm
Alm
Alm

A3 m
A3 m
A3 m
A3 m
A3 m
A3 m

Junioren

A5 m
ASm
A5 m

S16m
S16m
S16m

Si16w
S16w
Si16w

Verband Gemeinschaft

SVS
SVS
SVS

SVS
SVS
SVS
SVS
SVS
SVS

SVS
SVS
SVS
SVS
SVS
SVS

SVS

SVS
SVS
SVS

SVS
SVS
SVS

SVS
SVS
SVS

17,0 km

SV Liebertwolkwitz
TSG Schkeuditz Ski
SV Trebsen

17,0 km

SG Klotzsche

SG Klotzsche

ESV Lok Beucha
ESV Lok Beucha
Dresdner Skiverein
SC DHfK Skisport

17,0 km

SG Klotzsche

SC DHfK Skisport
SV Lok NO Leipzig.
SV Trebsen

LFV Oberholz

SV Trebsen

17,0 km

TUS Zwonitz

10,5 km

Hohburger SV 1990
Hohburger SV 1990
SG Klotzsche

7,0 km

SG Klotzsche
Hohburger SV 1990
SV Liebertwolkwitz

7,0 km

ESV Lok Beucha
LFV Oberholz
TSG Schkeuditz Ski
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Platz Startnr. Laufzeit Name, Vorname AK Verband Gemeinschaft

Jugend 17 weiblich 7,0 km
1 157 0:18:18 Miersch, Carolin J17w SVS LFV Oberholz
Jugend 17 mannlich 10,5 km
1 161 0:22:29 Boehme, Eric J17m SVS SV Liebertwolkwitz
2 162 0:23:08 Hdoschler, Lucas J17m SVS SG Klotzsche
3 160 0:26:31 Richter, Antonio J17m SVS SV 1863 Sayda
n. g. 163 n.g. Gohlke, Karl J17m SVS SV Trebsen
Damen Al (D 31) 10,5 km
1 171 0:32:20 Richter, Simone A3 w SVS SV Lok Eilenburg
2 170 0:41:10 Schitz, Grit A3 w SVS Hohburger SV 1990

Wir bedanken uns bei den zahlreichen ehrenamtlichen Helfern und Sponsoren fiir ihre freundliche
Unterstitzung. Stellvertretend seien hier genannt:

DRK Ortsgruppe Schkeuditz flick-flack sportladen Schkeuditz
Feuerwehr Wolteritz Stadt Schkeuditz
Sportmeister Muller

André Pforte
TSG Schkeuditz Abt. Ski

VS e
Vorsprung durch Technik

Skiverband Sachsen e V.
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